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Итоговый протокол соревнований по легкой атлетике

в зачет спартакиады школьников Чесмеснкого муниципального района

с. Чесма 06.10.2022

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Девушки

1 6 Реуцкая Надежда 25.03.2011 100 Углицкая 16,13 16

2 48 Анищенко Ксения 17.04.2008 100 Углицкая 16,46 15

3 1 Заболотина Алена 28.08.2008 100 Черноборская 16,54 14

4 47 Чудайкина Ирина 30.05.2011 100 Новомирская 16,59 13

5 40 Морозова Дарья 26.02.2007 100 Калиновская 16,64 12

6 46 Горшкова Полина 09.10.2007 100 Березинская 16,74 11

7 44 Евченко Виктория 22.08.2008 100 Тарасовская 16,86 10

8 45 Мунбаева Аделия 26.04.2008 100 Цвиллингская 17,12 9

9 49 Утеева Милия 28.07.2008 100 Редутовская 17,23 8

10 5 Ненашева Ксения 14.09.2007 100 Светловская 17,52 7

11 43 Байкина Варвара 11.10.2009 100 Новомирская 17,61 6

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Юноши

1 14 Шукшин Вячеслав 14.09.2007 100 Беловская 13,59 16

2 24 Садчиков Данила 23.11.2008 100 Березинская 13,77 15

3 84 Молодцов Андрей 11.04.2007 100 Черноборская 13,83 14

4 22 Смолин Виктор 04.12.2007 100 Березинская 13,93 13

5 34 Остроушко Егор 03.05.2009 100 Тарасовская 13,95 12

6 12 Стрижеус Сергей 06.03.2008 100 Березинская 14,02 11

7 88 Щитиков Петр 12.11.2007 100 Светловская 14,02 10

8 19 Пономарев Дмитрий 01.02.2007 100 им. Гаврилова 14,15 9

9 29 Соколов Кирилл 25.01.2007 100 Березинская 14,27 8

10 28 Наумов Дмитрий 05.03.2007 100 Тарасовская 14,34 7

11 33 Догадаев Артем 27.10.2009 100 Беловская 14,53 6

12 27 Котов Денис 30.09.2008 100 Тарасовская 14,58 5

13 39 Поздняков Никита 11.04.2009 100 Цвиллингская 14,71 4

14 85 Захаров Евгений 06.05.2007 100 Углицкая 14,73 3

15 52 Шакалинский Максим 01.11.2007 100 Калиновская 15,03 2

16 51 Баймурзин Адам 11.05.2007 100 Калиновская 15,40 1

17 58 Даниелян Гор 27.09.2007 100 Калиновская 15,70 0

18 93 Акбердин Тимур 24.09.2009 100 Редутовская 16,37 0

19 32 Кшнякин  Станислав 03.10.2009 100 Новомирская 21,19 0
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№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Девушки

1 88 Борисенкова Софья 12.06.2009 200 Волошина 33,15 16

2 85 Слюсарская Аделина 04.09.2007 200 Цвиллингская 35,50 15

3 98 Корнева Ангелина 17.07.2008 200 Черноборская 35,53 14

4 52 Тагирова Анастасия 02.02.2009 200 Редутовская 36,74 13

5 75 Гавлиевская Ульяна 27.05.2007 200 Светловская 36,96 12

6 58 Михайлова Полина 01.08.2008 200 Калиновская 37,79 11

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Юноши

1 34 Азизов Юсуф 28.04.2009 200 Черноборская 28,72 16

2 28 Андрианов Артем 18.06.2007 200 Волошина 29,00 15

3 29 Исаев Дмитрий 03.12.2007 200 им. Гаврилова 31,57 14

4 27 Морунков Владимир 10.12.2006 200 Углицкая 31,72 13

5 12 Давлеткиреев Фарид 03.11.2007 200 Цвиллингская 32,24 12

6 32 Вихрев Антон 20.03.2011 200 лично 32,93 11

7 39 Лазарев Михаил 08.07.2008 200 Редутовская 35,05 10

8 22 Бобырь Дамир 01.05.2008 200 Цвиллингская 38,65 9

9 24 Власов Дмитрий 27.03.2010 200 Новомирская 41,40 8

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Девушки

1 53 Шкилева Ульяна 04.07.2009 400 Волошина 1,14,2 16

2 89 Аптикеева Аделина 07.05.2008 400 им. Гаврилова 1,17,1 15

3 90 Кулешова Кира 22.12.2007 400 Волошина 1,17,3 14

4 52 Емелькова Татьяна 22.11.2006 400 Калиновская 1,21,2 13

5 61 Буканина Александра 26.11.2020 400 Новоеткуль 1,22,2 12

6 56 Мухаметдинова Фарида 16.07.2007 400 Беловская 1,22,8 11

7 58 Давлеткиреева Мальвина 06.11.2009 400 Цвиллингская 1,24,2 10

8 79 Иванова Мария 23.01.2009 400 им. Гаврилова 1,25,4 9

9 94 Кутепова Виктория 22.11.2009 400 Углицкая 1,27,2 8

10 66 Захарова Анастасия 29.03.2007 400 Светловская 1,29,0 7

11 65 Жакупова Карина 15.10.2007 400 Черноборская 1,31,4 6

12 85 Алищева Исмегуль 18.11.2008 400 Тарасовская 1,31,8 5

13 84 Истимисова Эвелина 06.09.2008 400 Редутовская 1,33,9 4
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№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Юноши

1 22 Самошкин Даниил 15.04.2007 400 Волошина 1,07,1 16

2 32 Калекин Степан 30.10.2007 400 Новомирская 1,10,0 15

3 28 Раисов Танат 01.09.2008 400 Редутовская 1,10,7 14

4 27 Лосев Максим 10.10.2007 400 Волошина 1,11,4 13

5 34 Козлов Александр 14.07.2006 400 Светловская 1,12,3 12

6 12 Кузякин Денис 28.09.2008 400 Черноборская 1,18,3 11
7 39 Балашов Федор 02.02.2007 400 Углицкая 1,19,4 10

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Девушки

1 56 Шкилева Варвара 05.03.2011 800 Волошина 3,07,6 16

2 53 Кондратьева Дарья 17.07.2006 800 Беловская 3,10,6 15

3 79 Акбердина Регина 26.10.2007 800 Редутовская 3,17,6 14

4 85 Календарева Диана 27.05.2007 800 Черноборская 3,17,8 13

5 89 Мукатова Алина 10.07.2007 800 Углицкая 3,18,7 12

6 90 Позднякова Женя 20.03.2008 800 Цвиллингская 3,27,0 11

7 94 Шипачёва Ангелина 30.07.2008 800 Березинская 3,27,9 10

8 65 Битяева Алена 29.10.2010 800 Березинская 3,28,2 9

9 84 Мурзабекова Ксения 05.09.2009 800 Калиновская 3,29,4 8

10 86 Брындина Валерия 17.07.2008 800 лично 3,30,5 7

11 61 Лазарева Нина 27.05.2010 800 им. Гаврилова 3,30,9 6

12 66 Байтенова Ясмин 16.01.2008 800 им. Гаврилова 3,32,3 5

13 52 Остроушко Елена 11.03.2010 800 Тарасовская 3,32,5 4

14 58 Шлыгина Эвелина 14.09.2011 800 Березинская 3,58,8 3

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Юноши

1 39 Китибаев Ринат 07.09.2006 800 Редутовская 2,22,3 16

2 19 Кашаед Евгений 23.04.2008 800 Волошина 2,32,4 15

3 32 Майоров Олег 15.02.2008 800 Цвиллингская 2,36,5 14

4 14 Яковлев  Алишер 11.05.2007 800 Новоеткуль 2,43,6 13

5 5 Владыкин Дмитрий 31.10.2007 800 Светловская 2,44,8 12

6 22 Корнеев Кирилл 05.08.2008 800 им. Гаврилова 2,50,8 11

7 12 Шилов Владимир 05.09.2010 800 Беловская 2,51,2 10

8 24 Бикназаров Азамат 20.12.2007 800 Углицкая 2,56,5 9

9 33 Путылин Антон 06.03.2008 800 лично 2,57,2 8

10 27 Сидоренко Даниил 14.02.2009 800 им. Гаврилова 3,00,1 7

11 29 Сиротюк Кирилл 03.09.2008 800 Черноборская 3,01,1 6

12 28 Лисогор Богдан 25.11.2009 800 Калиновская 3,03,4 5

13 34 Жморщук Ярослав 31.01.2011 800 Тарасовская 4,05,8 4
14 н/я Челябко Матвей 23.03.2009 800 Новоеткуль н/я 0

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Девушки

1 Стрельчик Полина 22.10.2010 длина Новоеткуль 3,17 16

2 Ихсанова Светлана 18.06.2007 длина Светловская 2,87 15

3 Макарова Дарья 31.07.2008 длина Тарасовская 2,79 14

№
старовый

№
Фамилия, имя Дата рождения дистанция команда СОШ результат очки

Юноши

1 Воробей Денис 03.08.2007 длина Светловская 3,92 16

2 Халилов Роман 17.04.2007 длина Новомирская 3,73 15
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КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

2 53 Кондратьева Дарья 17.07.2006 800 Беловская 3,10,6 15

1 14 Шукшин Вячеслав 14.09.2007 100 Беловская 13,59 16

11 33 Догадаев Артем 27.10.2009 100 Беловская 14,53 6

6 56 Мухаметдинова Фарида 16.07.2007 400 Беловская 1,22,8 11

7 12 Шилов Владимир 05.09.2010 800 Беловская 2,51,2 10

58

2 24 Садчиков Данила 23.11.2008 100 Березинская 13,77 15

4 22 Смолин Виктор 04.12.2007 100 Березинская 13,93 13

6 12 Стрижеус Сергей 06.03.2008 100 Березинская 14,02 11

9 29 Соколов Кирилл 25.01.2007 100 Березинская 14,27 8

7 94 Шипачёва Ангелина 30.07.2008 800 Березинская 3,27,9 10

8 65 Битяева Алена 29.10.2010 800 Березинская 3,28,2 9

6 46 Горшкова Полина 09.10.2007 100 Березинская 16,74 11

14 58 Шлыгина Эвелина 14.09.2011 800 Березинская 3,58,8 3
80

1 53 Шкилева Ульяна 04.07.2009 400 Волошина 1,14,2 16

1 56 Шкилева Варвара 05.03.2011 800 Волошина 3,07,6 16

2 19 Кашаед Евгений 23.04.2008 800 Волошина 2,32,4 15

3 90 Кулешова Кира 22.12.2007 400 Волошина 1,17,3 14

2 28 Андрианов Артем 18.06.2007 200 Волошина 29,00 15

1 22 Самошкин Даниил 15.04.2007 400 Волошина 1,07,1 16

1 88 Борисенкова Софья 12.06.2009 200 Волошина 33,15 16

4 27 Лосев Максим 10.10.2007 400 Волошина 1,11,4 13

121

2 89 Аптикеева Аделина 07.05.2008 400 им. Гаврилова 1,17,1 15

8 19 Пономарев Дмитрий 01.02.2007 100 им. Гаврилова 14,15 9

3 29 Исаев Дмитрий 03.12.2007 200 им. Гаврилова 31,57 14

6 22 Корнеев Кирилл 05.08.2008 800 им. Гаврилова 2,50,8 11

11 61 Лазарева Нина 27.05.2010 800 им. Гаврилова 3,30,9 6

8 79 Иванова Мария 23.01.2009 400 им. Гаврилова 1,25,4 9

12 66 Байтенова Ясмин 16.01.2008 800 им. Гаврилова 3,32,3 5

10 27 Сидоренко Даниил 14.02.2009 800 им. Гаврилова 3,00,1 7

76



5

4 52 Емелькова Татьяна 22.11.2006 400 Калиновская 1,21,2 13

5 40 Морозова Дарья 26.02.2007 100 Калиновская 16,64 12

15 52 Шакалинский Максим 01.11.2007 100 Калиновская 15,03 2

9 84 Мурзабекова Ксения 05.09.2009 800 Калиновская 3,29,4 8

16 51 Баймурзин Адам 11.05.2007 100 Калиновская 15,40 1

17 58 Даниелян Гор 27.09.2007 100 Калиновская 15,70 0

12 28 Лисогор Богдан 25.11.2009 800 Калиновская 3,03,4 5

6 58 Михайлова Полина 01.08.2008 200 Калиновская 37,79 11
52

1 Стрельчик Полина 22.10.2010 длина Новоеткуль 3,17 16

4 14 Яковлев  Алишер 11.05.2007 800 Новоеткуль 2,43,6 13

5 61 Буканина Александра 26.11.2020 400 Новоеткуль 1,22,2 12

14 н/я Челябко Матвей 23.03.2009 800 Новоеткуль н/я 0

41

4 47 Чудайкина Ирина 30.05.2011 100 Новомирская 16,59 13

2 32 Калекин Степан 30.10.2007 400 Новомирская 1,10,0 15

11 43 Байкина Варвара 11.10.2009 100 Новомирская 17,61 6

19 32 Кшнякин  Станислав 03.10.2009 100 Новомирская 21,19 0

9 24 Власов Дмитрий 27.03.2010 200 Новомирская 41,40 8

2 Халилов Роман 17.04.2007 длина Новомирская 3,73 15

57

н\я Новоукраинская 0

0

1 39 Китибаев Ринат 07.09.2006 800 Редутовская 2,22,3 16

3 79 Акбердина Регина 26.10.2007 800 Редутовская 3,17,6 14

9 49 Утеева Милия 28.07.2008 100 Редутовская 17,23 8

3 28 Раисов Танат 01.09.2008 400 Редутовская 1,10,7 14

18 93 Акбердин Тимур 24.09.2009 100 Редутовская 16,37 0

7 39 Лазарев Михаил 08.07.2008 200 Редутовская 35,05 10

4 52 Тагирова Анастасия 02.02.2009 200 Редутовская 36,74 13

13 84 Истимисова Эвелина 06.09.2008 400 Редутовская 1,33,9 4

79
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1 Воробей Денис 03.08.2007 длина Светловская 3,92 16

7 88 Щитиков Петр 12.11.2007 100 Светловская 14,02 10

5 5 Владыкин Дмитрий 31.10.2007 800 Светловская 2,44,8 12

10 5 Ненашева Ксения 14.09.2007 100 Светловская 17,52 7

5 34 Козлов Александр 14.07.2006 400 Светловская 1,12,3 12

10 66 Захарова Анастасия 29.03.2007 400 Светловская 1,29,0 7

5 75 Гавлиевская Ульяна 27.05.2007 200 Светловская 36,96 12

2 Ихсанова Светлана 18.06.2007 длина Светловская 2,87 15

91

5 34 Остроушко Егор 03.05.2009 100 Тарасовская 13,95 12

10 28 Наумов Дмитрий 05.03.2007 100 Тарасовская 14,34 7

12 27 Котов Денис 30.09.2008 100 Тарасовская 14,58 5

7 44 Евченко Виктория 22.08.2008 100 Тарасовская 16,86 10

13 52 Остроушко Елена 11.03.2010 800 Тарасовская 3,32,5 4

12 85 Алищева Исмегуль 18.11.2008 400 Тарасовская 1,31,8 5

13 34 Жморщук Ярослав 31.01.2011 800 Тарасовская 4,05,8 4

3 Макарова Дарья 31.07.2008 длина Тарасовская 2,79 14

61

н\я Мельников Егор 05.02.2008 Тарутинская 0

н\я Зябликов Марк 04.01.2008 Тарутинская 0

н\я Аведова Виолетта 17.04.2007 Тарутинская 0

н\я Карташова Регина 16.05.2007 Тарутинская 0

н\я Фокина Елизавета 14.06.2009 Тарутинская 0

н\я Колтаков Андрей 16.09.2008 Тарутинская 0

н\я Айгенцигер Андрей 25.10.2008 Тарутинская 0

н\я Малюшкина Юлия 28.02.2010 Тарутинская 0

0

1 6 Реуцкая Надежда 25.03.2011 100 Углицкая 16,13 16

2 48 Анищенко Ксения 17.04.2008 100 Углицкая 16,46 15

4 27 Морунков Владимир 10.12.2006 200 Углицкая 31,72 13

5 89 Мукатова Алина 10.07.2007 800 Углицкая 3,18,7 12

14 85 Захаров Евгений 06.05.2007 100 Углицкая 14,73 3

8 24 Бикназаров Азамат 20.12.2007 800 Углицкая 2,56,5 9

9 94 Кутепова Виктория 22.11.2009 400 Углицкая 1,27,2 8

7 39 Балашов Федор 02.02.2007 400 Углицкая 1,19,4 10

86

3 32 Майоров Олег 15.02.2008 800 Цвиллингская 2,36,5 14

6 90 Позднякова Женя 20.03.2008 800 Цвиллингская 3,27,0 11

13 39 Поздняков Никита 11.04.2009 100 Цвиллингская 14,71 4

2 85 Слюсарская Аделина 04.09.2007 200 Цвиллингская 35,50 15

5 12 Давлеткиреев Фарид 03.11.2007 200 Цвиллингская 32,24 12

7 58 Давлеткиреева Мальвина 06.11.2009 400 Цвиллингская 1,24,2 10

8 45 Мунбаева Аделия 26.04.2008 100 Цвиллингская 17,12 9

8 22 Бобырь Дамир 01.05.2008 200 Цвиллингская 38,65 9

84

1 34 Азизов Юсуф 28.04.2009 200 Черноборская 28,72 16

3 84 Молодцов Андрей 11.04.2007 100 Черноборская 13,83 14

4 85 Календарева Диана 27.05.2007 800 Черноборская 3,17,8 13

3 1 Заболотина Алена 28.08.2008 100 Черноборская 16,54 14

3 98 Корнева Ангелина 17.07.2008 200 Черноборская 35,53 14

6 12 Кузякин Денис 28.09.2008 400 Черноборская 1,18,3 11

11 29 Сиротюк Кирилл 03.09.2008 800 Черноборская 3,01,1 6

11 65 Жакупова Карина 15.10.2007 400 Черноборская 1,31,4 6

94
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ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ИТОГ ПО ШКОЛАМ
место школа сумма очков

1 Волошина М.Е. 121

2 Черноборская 94

3 Светловская 91

4 Углицкая 86

5 Цвиллингская 84

6 Березинская 80

7 Редутовская 79

8 Гаврилова М.В. 76

9 Тарасовская 61

10 Беловская 58

11 Новомирская 57

12 Калиновская 52

13 Новоеткульская 41

Тарутинская 0

Новоукраинская 0

Огнеупорненская 0

Состав судейской бригады:

Пономарев А.Г. СС2К гл. судья

Курганова А.Г. СС2К гл. секретарь

Милосердов А.И. СС2К

Юманова Е.В. СС2К

Федотов Ю.В.

Ларин Г.Н.

Палкичева Е.А.

Пыталев В.А.

Баглай В.А.

Нурписов А.А.

Мамадзярова Д.

Коваленко В.В.


